
結城座「ドールズタウン」 1月 16日（月）、1月 17日（火）休演のお知らせ 

1月 16日（月）14時 

 

公演を楽しみにして下さっていたお客様方におかれましては大変に申し訳ございません。 

 

結城千恵がインフルエンザに罹患していることが判明し、1月 16日(月)19：00、17日(火)19：00の 

公演を休演とさせて頂きます。 

楽しみにして下さっていたお客様には大変に申し訳ございませんが、周りへの影響を鑑み、断腸の思

いにて急遽、休演の決断をさせて頂きました次第でございます。どうぞご理解のほど賜りますよう宜し

くお願い申し上げます。 

 

●観劇日のお振替について 

１月 18日（水）以降の公演へのお振替を承ります。 

お振替ご希望日の前日までに、下記お問い合わせ先の電話もしくはメールにてお知らせ下さい。 

なお、緊急時にて、全てのご要望にお応えできない可能性がございます。 

大変申し訳ございませんがどうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

 メールの場合は、下記の情報をお書き添え下さい。 

・お名前 

・ご連絡先（メール、電話） 

・ご希望の振替日 

 

●チケット料金の払い戻しについて 

チケット料金の払い戻し等につきましては、下記の方法にて払い戻しいたします。 

１．お振込み 

 お振込先を、下記お問い合わせ先の電話もしくはメールにてお知らせ下さい。 

 

 メールの場合は、下記の情報をお書き添え下さい。 

・お名前 

・ご連絡先（メール、電話） 

・お振込口座番号（金融機関名、支店名、種別、口座番号、講座名義） 

 

２．現金書留 

 ご郵送先のご住所を、下記お問い合わせ先の電話もしくはメールにてお知らせ下さい。 

 

メールの場合は、下記の情報をお書き添え下さい。 

・お名前 

・ご連絡先（メール、電話） 

・現金書留をお送りするご住所 

江戸糸あやつり人形 結城座 

 

※この件に関するお問い合わせ先 

電話：０４２－３２２－９７５０（１０：００－２２：００） 

メール：ticket@youkiza.jp 随時、一両日以内にご返事申し上げます。 

mailto:ticket@youkiza.jp

